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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81520019I

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit SCE Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Zona 
Kadastrale 8270, Nr. Pasurise 8/401-1-5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence financiare, kontabiliteti, juridike, 

studime tregu, sherbime kontabiliteti online brenda dhe 
jashte vendit. Regjistrim te dhenash per te trete si per 
subjekte shqiptare dhe te huaja, import eksport, tregtim 
mallra konsumi, me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore, industriale, elektrike, veshje te ndryshme, tekstile 
etj. Import-eksport, prodhim, transport e tregtim per te tretet 
me materialin e vet ose te porositesit. Kryerjen e sherbimeve 
te shitjes se produktit me ane te video call, telefonatave dhe 
me ane te telemarketing, si dhe hapje zyrash teleperformance 
etj. Aktivitet imobiliar, shitje, blerje pasuri te paluajtshme 
dhe dhenie me qira te tyre. Te marre pjese ne ankande apo 
prokurime publike te zhvilluara nga organet perkatese 
shteterore sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Te marre ne 
pronesi veprimtari tregtare me ane te transferimit, sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Sherbime turistike, agjenci 
udhetimesh, operator turistik, operator turizmi. Te kryeje cdo 
aktivitet te ligjshem.
ECE PULAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YelizPehlivan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ECEPULAS

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EysanPulas

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SCE Group
Telefon: 0699106198  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-708116-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70D5709-FD2B-4A52-8A3D-B9A77BC6F095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36EB4D9-BEA5-4D5C-8984-BB5E376B1D59
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Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


